

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (室外给排水部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	99617.82	
1.1	室外排水部分	99617.82	
2	措施合计	3524.48	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	3524.48	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	2191.6	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	199.24	
3.6	预算包干费	1992.36	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	453.28	—
5	税金	11624.97	—
6	总造价	117412.15	
7	人工费	37465.49	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		117,412.15	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外给排水部分）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		室外排水部分						
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 2. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	m3	566.16	5.24	2966.68	
2	040103001001	回填方	1. 回填土 人工夯实	m3	511.8	28.18	14422.52	
3	040103002001	余方弃置	1. 人工装卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	m3	54.36	47.25	2568.51	
4	031001006001	塑料排水管UPVC-DN200	1. 垫层 砂 2. 室外塑料排水管(粘接) 公称直径(200mm以内)	m	41.7	113.78	4744.63	
5	040501004001	双壁波纹管UPVC-DN300	1. 垫层 砂 2. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300 3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	m	242.89	98.58	23944.1	
6	040504008001	整体化粪池	1. 砖砌化粪池(不行车) 外型体积 15m3以内 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C10 3. 水泥砂浆 M5 4. 水泥砂浆 1:2 5. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	座	1	5443.79	5443.79	
7	040504009001	雨水口	1. 平篦式雨水进水井 单平篦(680×380)井深 1m 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 3. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:3 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1:2	座	15	749.1	11236.5	
本页小计							65326.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外给排水部分）

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	040504001001	雨水井	1. 砖砌圆形雨水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆水泥砂浆 M7.5 3. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥防水砂浆 1：2	座	15	1146.19	17192.85	
9	040504001002	污水井	1. 砖砌圆型污水检查井 适用管径 ≤400 井径700 井深2m内 2. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆水泥砂浆 M7.5 3. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆水泥防水砂浆 1：2	座	11	1269.02	13959.22	
10	040504008002	隔油池ZG-1	1. 砖砌化粪池（不行车）外型体积 7m3以内 2. 水泥砂浆 1:2 3. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C10 4. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 5. 水泥砂浆 M5	座	1	3139.02	3139.02	
		室外排水部分合计					99617.82	
		分部分项合计					99617.82	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							34291.09	
合 计							99617.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外给排水部分）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
		室外排水部分							
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内 2. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	1. 87		2. 96	0. 07	0. 34	5. 24
2	040103001001	回填方	1. 回填土 人工夯实	23. 1			0. 92	4. 16	28. 18
3	040103002001	余方弃置	1. 人工装卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	15. 53		26. 81	2. 11	2. 8	47. 25
4	031001006001	塑料排水管 UPVC-DN200	1. 垫层 砂 2. 室外塑料排水管(粘接) 公称直径(200mm以内)	13. 8	95. 82	0. 21	1. 47	2. 48	113. 78
5	040501004001	双壁波纹管 UPVC-DN300	1. 垫层 砂 2. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300 3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 4. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7. 5 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	15. 27	78. 94	0. 58	1. 04	2. 75	98. 58
6	040504008001	整体化粪池	1. 砖砌化粪池(不行车) 外型体积 15m3以内 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C10 3. 水泥砂浆 M5 4. 水泥砂浆 1:2 5. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	2878. 1	1831. 9	22. 52	193. 2	518. 05	5443. 8
7	040504009001	雨水口	1. 平篦式雨水进水井 单平篦(680×380)井深 1m 2. 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 3. 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10 4. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 3 5. 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	284. 69	389. 52	4. 96	18. 69	51. 24	749. 1

综合单价分析表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (室外给排水部分)

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外给排水部分）

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	386.2426	97	37465.53		
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.0023	1			
3	0103051	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.5 \sim 2.5$	kg	0.4362	2.23	0.97		
4	0233011	草袋	个	68.787	2.18	149.96		
5	0327011	水砂纸	张	32.3717	1	32.37		
6	0351021	圆钉50~75	kg	0.2465	4.89	1.21		
7	0357031	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	1.6517	4.55	7.52		
8	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	6.1153	325.49	1990.47		
9	0401013@2	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.6837	325.49	222.54		
10	0403021	中砂	m3	74.5014	153.4	11428.51		
11	0413001	蒸压灰砂砖 240×115×53	千块	28.7992	344.66	9925.93		
12	0503051	松杂板枋材	m3	0.005	1363.13	6.82		
13	1111111	煤焦油沥青漆L01-17	kg	35.266	6.95	245.1		
14	1159081	防水粉	kg	92.507	3.09	285.85		
15	1205101	黄油	kg	3.2605	6.2	20.22		
16	1401051	焊接钢管DN40	m	0.0729	11.57	0.84		
17	1437071	橡胶管（综合）	m	3.6434	1.64	5.98		
18	1513041	陶土管弯头De150	支	4.1329	7.55	31.2		
19	1516841	室外塑料排水管件DN200	个	10.425	42.41	442.12		
20	3003011	铸铁爬梯	kg	444.703	4.29	1907.78		
21	3115001	水	m3	63.0673	3.79	239.03		
22	9946131	其他材料费	元	467.44	1	467.44		
23	8021901	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C10	m3	2.5734	253.98	653.59		
24	8021904	普通商品混凝土 碎石粒 径20石C25	m3	1.1926	298.77	356.31		
25	0205001@1	橡胶圈DN200	个	47.9753	5.93	284.49		
26	1431271@1	双壁波纹管UPVC-DN300	m	235.2189	50.04	11770.35		
27	1431331@1	塑料排水管UPVC-DN200	m	42.3255	59.39	2513.71		
28	3301001	井环盖、井座	套	26	102.97	2677.22		
29	3301121	铸铁平篦	套	15.15	154.45	2339.92		
30	9946001	折旧费	元	664.1325	1	664.13		
31	9946011	大修理费	元	148.7292	1	148.73		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (室外给排水部分)

第 2 页 共 2 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：峡山供电所综合楼工程（室外给排水部分） 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	3524.48			以分部分项工程费为计算基础，费率3.538%
2	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	041109005001	交通干扰工程施工增加费		10				以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%
4	粤041109008001	赶工措施费	分部分项合计	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项工程费 * 0.1 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计					3524.48			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (室外给排水部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费	199.24		
6	预算包干费	1992.36		
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	2191.60		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 峡山供电所综合楼工程 (室外给排水部分)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：